
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Nereča Tomáš
Téma: Aplikace na podporu výuky dynamického programování (id 21691)
Vedoucí: Burgetová Ivana, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání této bakalářské práce považuji za průměrně obtížné. Zadání vyžadovalo podrobné seznámení se

s technikou dynamického programování, s kterou jsou studenti během studia pouze zběžně seznámeni. Teoretická
část tohoto zadání je tedy podle mého názoru mírně obtížnější a je doplněna jednodušší implementační částí. Cílem
této bakalářské práce bylo vytvořit aplikaci, která bude názorně vysvětlovat a demonstrovat  principy a výhody
dynamického programování tak, aby byla použitelná pro výuku. Zadání bylo splněno v celém rozsahu a vytvořená
aplikace předčila moje očekávání, především po grafické stránce.

2. Práce s literaturou
 Kromě doporučených studijních zdrojů student sám aktivně vyhledával další dostupné materiály.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešení bakalářské práce se mnou student průběžně konzultoval. Dodržoval dohodnuté termíny a na konzultace

chodil dobře připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném časovém předstihu a její definitivní obsah se mnou student dostatečně

konzultoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student přistupoval k řešení bakalářské práce aktivně. Díky tomu se podařilo splnit zadání a vytvořit aplikaci, která

je kvalitní jak z hlediska obsahové stránky, tak i z hlediska grafické a prezentační stránky. Vzhledem k tomu
navrhuji hodnocení stupněm B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

